1/1

CONSELHO DELIBERATIVO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ/RO – IMPES.

CONSELHO DELIBERATIVO

ATA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 117/IMPES/CD/2023

Aos seis dias do mês de janeiro de 2023 (06/01/2023), com início às 15h00m, de forma online, a
Superintendente do IMPES, Srª Rosileni C. Pacheco, convocou reunião extraordinária com os
respectivos membros do Conselho Deliberativo: Srº Odair José Galdino Mendes – Presidente,
membros: Srª  Ivete da Silva Gomes, Srª Girlane Batista, Srº José Ferreira de Sousa, Srº Edson Aires
Piana,  Srº Jair Nogueira, Srª Selma Rosa de Almeida, Srª Angelita Leandro Camilo e os membros do
Conselho Fiscal Srª Valdelice Natal e Srª Elisete dos Santos, com o objetivo de deliberar sobre a
participação no Curso: “1º IMERSÃO DE INVESTIMENTOS RPPS EM RONDÔNIA Descomplicando a
Gestão de recursos” nos dias 02 e 03 de fevereiro de 2023, no município de Cacoal/RO. Os
membros deliberaram favorável a abertura de processos de inscrições, diárias e transporte para
todos os membros dos Conselhos Deliberativo, Fiscal, Comitê de Investimentos e Superintendente
que tiverem disponibilidade de participar. Nada mais a tratar eu, Srº Selma Rosa de Almeida,
secretária substituto, encerro a presente ATA às 15h30m que, após lida e com as devidas
observações, será publicada em portal eletrônico específico disponível na internet e arquivada.